FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 014, de 23/02/2016

RESULTADO FINAL PRELIMINAR
Edital de Concurso Público GRAJAÚ/MA nº. 001, de 24/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público GRAJAÚ/MA nº. 001, de 24/11/2015, torna público, para
conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL PRELIMINAR, de acordo com a relação
nominal dos candidatos aprovados em anexo e nos seguintes termos:

1. Por se tratar de Resultado Final PRELIMINAR, os candidatos terão o prazo de 2 (dois) dias
úteis, contados a partir do dia subsequente ao da divulgação do presente Edital, para a
interposição de recursos, conforme previsto no Edital de Concurso Público GRAJAÚ/MA nº. 001,
de 24/11/2015, Item 9.2.

2. Na tabela a seguir encontra-se relação de cargos sem candidatos inscritos e/ou aprovados:

COD CARGO

203 PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Matos Além

308 PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Alto Brasil

3. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste
Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 23 de fevereiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

201 - PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Serra Negra
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

1 9525351 228583942 SSP MANEUSANI OLIVEIRA IVES FELIX 71,5

2 9520023 0320316820061 SSP MAERICKA CRISTINA CAMILO DE SOUZA 61,0

2 CANDIDATOS APROVADOS

202 - PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Alto Brasil
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9514694 0320043120061 SSP MAVALERIA SOUSA CATINGUEIRO OLIVEIRA 63,5

2 9524631 0408442220103 SECRETARIA DE EFRANCIARA LIMA SANTOS 63,5

3 9524789 0556240220150 SSP MAFRANCISCA DE SOUSA SILVA 59,0

4 9517952 0135644820005 SSP MAIRENILDE PEREIRA DO CARMO COSTA 59,0

5 9530711 0409219620106 SSP MAELIANE BARBOSA DA SILVA DE ALBUQUERQUE 56,0

6 9506306 1125722999 SESP MALECIENE REIS CHAVES 56,0

7 9507213 2043857 SSP PILIDIANE NASCIMENTO BEZERRA 56,0

8 9527321 144229120003 SSP MAANA MARIA DO NASCIMENTO MELO CHAVES 56,0

9 9524436 710491972 SSP MAANTONIA BANDEIRA BARBOSA 56,0

10 9502051 262014320035 SSP MAFRANCILENE BARBOSA RODRIGUES 53,5

10 CANDIDATOS APROVADOS

204 - PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Ponto
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

4
VAGAS

1 9529411 0344453720070 SSP MAMARIA MARLI DA SILVA AMORIM FALCAO 64,0

2 9531701 0558094620154 SSP MAMARIA JOSE SIRIANO LIMA NOGUEIRA 61,5

3 9507892 241409420031 SSP MAROSANGELA SOUSA CUNHA 61,5

4 9502092 0377941720099 SSP MASILVANIA MORAIS DA SILVA 61,0

5 9524321 1239432 SSP MAMARILENE DE ARAUJO LIMA 59,0

6 9514651 250650920038 GEJUSP MARAIANE FERREIRA BARROS 58,5

7 9508244 0375050820094 MA MASUNAMITA FERREIRA COSTA 58,5

8 9513493 847469972 SSP MAZENAIDE BANDEIRA DE SOUSA 56,0

9 9512152 1041702989 15121998 MAELIZANGELA MARIA DA SILVA SOUZA 56,0

10 9501126 1070342995 SSP MASILVIA RIBEIRO DO NASCIMENTO BARBOSA 55,5

10 CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

205 - PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Bela Estrela
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

3
VAGAS

1 9513061 0345810020083 SSP MAMOISES ALMEIDA ARAUJO 63,5

2 9514562 141625820002 SSP MAANA CLEUMA GOMES SILVA 63,5

3 9530691 206383720020 SSP MAPAULO CESAR DOS ANJOS RODRIGUES 61,0

4 9525289 0573851420153 SSP MATELMA PEREIRA CARVALHO SIRQUEIRA 59,0

5 9504796 0523834020142 SSP MAANA VALERIA SOUZA LIMA 52,5

5 CANDIDATOS APROVADOS

206 - PROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Flores
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

1 9523944 967458986 SEJSP MAGILMONE DAS NEVES SANTOS 50,0

1 CANDIDATO APROVADO

207 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Serra Negra
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9508996 0383439620098 SSP MALUCIANO BRITO DA SILVA 61,0

2 9529756 142768720007 SSP MAVANDERLEI ANDRADE MARTINS 61,0

3 9530291 52839931 SSP MAJOSE MARIA COELHO DE ANDRADE 59,0

4 9526358 1186852990 SSP MAAURENICE COSTA SILVA 56,0

5 9508325 0213031120023 SSP MAEDILEIA DA SILVA PEREIRA 56,0

6 9512551 1038709986 SSP MAMANOEL DAMIAO SA SANTOS 56,0

7 9522671 1119695993 SSP MAFRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DA SILVA 50,0

7 CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

208 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Alto Brasil
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

3
VAGAS

1 9526463 2323473 SSP DFMARIA SIMONE COSTA LEAL 71,5

2 9530703 0992212987 SSP MAALAENE LIMA MACHADO 69,0

3 9503382 0303913820056 SSP MAMAYKON LIMA DE SIQUEIRA 69,0

4 9502564 162230820011 SSP MAMARCOS PAULO DA CUNHA PEREIRA 66,5

5 9522221 0349621920080 SSP MAANTONIO GALDINO DE LIMA NETO 65,0

6 9514163 195604720021 SSP MAJANDSON ALVES DE OLIVEIRA 64,0

7 9522603 1104222997 SSP MAANA PATRICIA SAMPAIO PEREIRA 64,0

8 9530584 1649122 SSP MAMARIA DAS DORES RODRIGUES SILVA 64,0

9 9532072 219721920025 SSP EDINA CHAVES PEREIRA 63,5

10 9516621 218986320025 SSP MAFRANCISCO DE ASSIS SOUSA BORGES 63,5

11 9508856 138775920002 SSP MAEULA RESPLANDES ROCHA 61,5

12 9529373 259490120037 GEJSPC MAMARCOS GONCALVES DA SILVA 61,0

13 9518924 226898920029 SSP MAROBERTO DE SOUSA ALVES 59,0

14 9530673 6104468 SSP MASANDRA MARIA S DE A PALMA 58,5

15 9520562 1126603993 SSP MAPOLLIANA BEZERRA RAMOS MORAES 58,5

16 9514465 239591020038 SSP MAEDIANE DA SILVA ARAUJO 55,5

17 9521471 0332701020071 SJSP MAJONAS CASTRO SILVA 55,0

18 9503994 0271585920041 SSP MAFABIO SILVA SOUSA 55,0

19 9506756 0368307820094 SSP MACLAUDIA REGINA CEZAR PEREIRA 55,0

20 9516905 0346134920082 SSP MAJADSON ARAUJO SOUSA 52,5

21 9522751 0355943120089 SSP MAGELDIANESALVADOR DE OLIVEIRA 52,5

22 9511849 0228183420024 SSP MAJOSE CARLOS RIBEIRO BARROS 50,0

23 9529691 0355865120080 SSP MAGERUSMYLLER SANTOS OLIVEIRA 50,0

24 9514708 250471720034 SSP MAANTONIO FAGNER DOS SANTOS SOUSA 50,0

25 9512772 195440320025 SSP MALIDIANE DE OLIVEIRA MOTA 50,0

25 CANDIDATOS APROVADOS

209 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Matos Além
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9522107 175277620015 SSP MAWELLITON SA ARAUJO 57,5

1 CANDIDATO APROVADO

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

210 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Ponto
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

6
VAGAS

1 9513043 2637236 SSP PITALITA TARCIS TORRES CORREIA DE SOUSA 76,0

2 9508945 679458964 GESPMA MACLAUDETE DO NASCIMENTO 71,5

3 9504303 0289406620053 SSP MABIANCA TALINE APPEL 71,0

4 9503889 217015120026 SSP MAADRIANA SOUSA DOS SANTOS 69,0

5 9510028 235739920023 SSP MAELANE FEITOSA ALMEIDA 68,5

6 9501101 0321901720068 SSP MAMANOEL FERREIRA SILVA 68,5

7 9511237 16489 PM MAWESLEI MELO DA SILVA 66,0

8 9532031 0309702920064 SSP MAFRANCISCA SILVA SOUSA 66,0

9 9504001 1214873992 SSP MARONALDO DE SOUSA MOURA 64,0

10 9531505 0457630920124 SSP MAJOSE DE RIBAMAR MARQUES FILHO 64,0

11 9508082 0000660278960 SSP MAHITALO BRUNO CALAZANS BARROS 63,5

12 9532269 384964940 SSP MAHERBERT QUEIROZ DE FREITAS 63,5

13 9505342 362848955 SSP MACLAUDIANA SOUSA DOS SANTOS 63,5

14 9523952 2000480 SSP PIHUMBERTO MENDES GUIMARAES 63,5

15 9508597 0195817120021 SSP MAJOISANE BARRETO MARTINS 63,5

16 9517588 0354724820084 SSP MAJOAO DA CONCEICAO SILVA 63,5

17 9512403 0001007713981 SSP MAMATEUS ALEM SILVA LIMA 61,5

18 9527966 0000236069942 SSP MAJOAO CACIO DA SILVA BAIMA 61,5

19 9524541 908394985 SSP MADIANA PEREIRA SANTOS 61,0

20 9532048 268199320032 SSP MASERGIO PAULO AZEVEDO DOS SANTOS SOBRINHO 61,0

21 9516409 0299984620057 SSP MAGERBSON LEMOS DO NASCIMENTO MAGALHAES 61,0

22 9502441 533376963 SSP MAJOSE MARCOS DE OLIVEIRA 60,5

23 9511431 0000574265961 SSP MAAULIRIO LEOPOLDO ARRUDA GAMA 60,0

24 9510486 0000349233942 SSP MALARISSA LIMA CARREIRO 59,0

25 9503102 0320318720064 SSP MACLEUCIVAN OLIVEIRA SILVA 58,5

26 9521372 1127584992 SSP MAROSEANA DA SILVA ARAUJO LEAL 58,5

27 9513736 208761020024 SSP MAEDIVALDO PEREIRA DE MORAIS 58,5

28 9510702 803659970 SSP MAROGERIO GUIMARAES LACERDA 57,5

29 9504613 0320517920063 SSP MACIDIANE NASCIMENTO SOUSA 56,0

30 9511733 272554320043 SPC MALUZIANE FEITOSA ALMEIDA 56,0

31 9524363 133024520000 SSP MAMARIA JULIANA DOS SANTOS CORTEZ 54,5

32 9507761 25059420039 SSP MAANDRE LUIS VERAS DE SOUZA 53,0

33 9527559 0371635520090 SSP MAPATRICIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO SA 52,5

34 9522611 750557974 SEJUSP MAJOAO PAIXAO DA SILVA JUNIOR 52,5

35 9528491 0244958520038 SSP MAROMARIO DE SOUSA SALES 52,5

36 9507337 0397359220100 SSP MASILEM NASCIMENTO ANDRADE 52,5

37 9528636 0413321820105 SSP MANEURE SALES DOS SANTOS 50,0

38 9527036 0318698320060 SESP MAMARIA ELIEZIA PEREIRA MARINHO CAVALCANTE 50,0

39 9529993 171576220014 SSP MARAQUEL DE SOUSA ANDRADE FERNANDES 50,0

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

210 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Ponto
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

6
VAGAS

39 CANDIDATOS APROVADOS

211 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Bela Estrela
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

4
VAGAS

1 9521887 0325054920077 SESPDGPC MAELIENAI LOPES DO CARMO 75,0

2 9503595 775207977 SSP MAADEILDON MARTINS DOS SANTOS 63,5

3 9523154 0299779620059 SSP MAFERNANDO COSTA SILVA 63,5

4 9511131 226751220029 SSP MAMARCIA GONCALVES DE SOUSA 61,5

5 9500057 246334420034 SSP MAFABIO DOS SANTOS SOUSA 61,5

6 9529268 996683984 SSP MAPEDRO JOSE RIBEIRO CONCEICAO 61,0

7 9503821 1178748992 SSP MALEUDA DA SILVA SOARES 61,0

8 9505725 216017320021 SSP MACLAUDECI VIEIRA SILVA 61,0

9 9515763 253195820036 SSPMA MAROSEANE APINAGE DE ANDRADE 61,0

10 9521241 0388996220102 SSPMA MAMARIA APARECIDA DA CONCEICAO LIMA FILHA 59,0

11 9522344 0492994520136 SSP MAANTONIO GOMES MATOS 59,0

12 9500626 230182320029 GEJUSPC MAGEZIEL SOUZA SILVA 56,0

13 9532391 0394327620100 SSP MAWILSON DOUGLAS DA SILVA JACOS 56,0

13 CANDIDATOS APROVADOS

212 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Flores
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9519671 0330221620073 SSP MAMARIA RAQUEL PAIVA DE CASTRO 71,0

2 9516557 144609220005 SSP MACHARLES AQUINO PINTO 68,5

3 9500839 214742520021 SSP MAANTONIO CHIRLANE CORDEIRO SILVA 66,0

4 9515488 4712576 DGP GOSEBASTIAO RIBEIRO SOUSA 63,5

5 9510052 132498920000 SSP MAJAINA VERAS DE SOUSA 63,5

6 9527745 244283720034 GEJSP MAJOSE SEVERO DE MASCENA JUNIOR 61,0

7 9512381 3373213 SEGUP PAFRANCISCO EDUARDO PESSOA DE ARAUJO 59,0

8 9521615 150426720003 SSP VALDINES PEREIRA PIMENTEL 56,0

9 9528351 214547120028 SSP MAMIRIAM DA SILVA XAVIER 55,0

10 9526901 108186 SSP RRMARIA EDIVAN SOUSA TORRES 50,0

10 CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

301 - PROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Inglês /Campo - Sede
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

1 9500219 171857520010 SSP MATIAGO ALAN SANTOS CAMPOS 66,0

2 9521992 132518120007 SSP MAADRIANA SANTOS DE FRANCA 63,5

3 9531289 230162320023 SSP MAISRAEL DA CONCEICAO DE SOUSA 60,5

4 9511768 0000725046961 SSPMA MAELZENI CARDOSO BECKMAN 59,0

4 CANDIDATOS APROVADOS

302 - PROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Inglês /Campo - Serra Negra
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

1 9511881 1991834320025 GEJSPC MAJOSE MARIO DOS SANTOS REIS 50,0

1 CANDIDATO APROVADO

303 - PROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Informática /Sede
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

4
VAGAS

1 9503765 142386720000 SSP MACLEUDIAN DE SOUSA ANDRADE 73,5

2 9514635 0553192420155 SSP MACRISTIANE LOPES DE FREITAS 68,5

3 9517154 0000908334982 SSP MAWENDEL DA SILVA E SILVA 66,5

4 9507272 185257920017 SSP MARUTH MENDES DE MATOS PRIVADO 66,0

5 9512951 0322525520062 SSP MAJEILSON DA SILVA LIMA 61,0

6 9517421 873946 SSP TOCRISTIANO VELOSO MELO 60,0

7 9519343 1059816 SSP TOALEX PEREIRA DE SOUSA 60,0

8 9526382 4060041 SSP PIRAUENA RODRIGUES DE ARAUJO MARINHO 58,0

9 9506764 3945136 SSP GOJOSE CONCEICAO DA SILVA 56,0

10 9516646 0322601420060 SSP MADEIVIANE SILVA FERREIRA DOS REIS 55,0

11 9505482 4563864 SSP PAPAULO GOMES DUARTE FILHO 50,0

11 CANDIDATOS APROVADOS

304 - PROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Informática /Campo - Alto Brasil
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

1 9522786 214360938 SSP MAALVINO DE FREITAS RODRIGUES 62,5

2 9532285 0170294220019 SSP MAFERNANDO SILVA PEDROSA 58,5

3 9512616 0788954970 SSP MALOURENCO FRANCISCO DE SA FILHO 50,0

3 CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

305 - PROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Informática /Campo - Serra Negra
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

1
VAGAS

1 9503791 878061975 SSPMA MAPAULO ALEX DA SILVA 69,0

2 9506217 0320324320064 SSP MAADOAN LEDA DOS SANTOS 58,0

3 9511636 1236508995 SSP MAAMAURI DE QUEIROZ PAIVA 55,0

3 CANDIDATOS APROVADOS

306 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Sede
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

5
VAGAS

1 9531271 0150434520004 SSP MAJOSE LUIS DOS SANTOS SOUSA 84,0

2 9531149 324139942 SSP MAROZILENE SOUSA SARAIVA 79,0

3 9503536 0297730820052 SSP MAISLAN LEITE RODRIGUES 71,0

4 9531076 0300541120055 SSP MANAILTON SOUSA SARAIVA 69,0

5 9528211 871713985 SSP MAKATIA DIAS DE ASSUNCAO SALES 69,0

6 9526048 130447935 SESP MAEVA FERREIRA ALVES 69,0

7 9529811 887522980 SSP MAMARIA BETANIA DA SILVA BARROS 66,5

8 9510133 202265020029 SSP MAERINALVA COSTA PINTO 66,5

9 9500121 0001126108992 SSP MADIANA MARTINS 66,5

10 9515747 1179348998 SSP MALUSIMAR DA SILVA COSTA 64,0

11 9502815 155853820005 SSP MAELGONZALES MAGALHAES ALMEIDA 64,0

12 9520783 2049914 SSP MALUZIANE DE SOUSA SANTOS 64,0

13 9511989 1121915997 SSP MAMELLYSSA RAMOS ARAUJO SOUSA 64,0

14 9518126 162647220010 SSP MASIDINEY SILVA PEREIRA 63,0

15 9502378 0373516220095 SSP MAMARDISTELLA DA SILVA DE ALENCAR 62,5

16 9530347 0336164720073 SSP PIBEATRIZ LORENA DE SOUSA 61,5

17 9516859 212421120027 SSP MAHIGO SERGIO SILVA CUTRIM 59,0

18 9500987 0504581920133 SSP MACRISTHIANE SOUSA DA SILVA 59,0

19 9528334 0324400120060 SSP MAISVANILDE BARBOSA LIMA 57,5

20 9528229 872163970 SSP MAVANUZA GOMES 56,0

21 9503978 1599991 SSP PIKLYVIA MARA DA PENHA GALENO 56,0

22 9532765 0371123720090 SSP MAJERILEE MENDES BARBOSA 55,0

23 9521798 980347 SSP TOEVANIR GAMA PEREIRA 53,0

23 CANDIDATOS APROVADOS

307 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Serra Negra
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9522905 365743252 SSP SPFABIANO DOS SANTOS CARVALHO 59,0

1 CANDIDATO APROVADO

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS

309 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Bela Estrela
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9517278 144075020000 SSP MANILO DOS SANTOS DA SILVA 58,5

1 CANDIDATO APROVADO

310 - PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Flores
CARGO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

1 9524118 0139261020003 GJSPCI MADEANE ALENCAR AGUIAR SILVA 81,5

2 9518177 237904820036 SSP MAPATRICIA DO CARMO CARNEIRO 74,0

3 9506322 0171844220010 SESP MAMARIA LEILA LIMA PINHEIRO 69,0

3 CANDIDATOS APROVADOS

LISTAGEM NOMINAL DOS APROVADOS
==PESSOAS COM  DEFICIÊNCIA==

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

210 - PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Ponto
CARGO

1
VAGAS

1 9516409 0299984620057 SSP MAGERBSON LEMOS DO NASCIMENTO MAGALHAES 61,0

1 CANDIDATO APROVADO